
D.D.S. n. 1426

REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

DIP ARTlt\1ENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R.15.5.00, n.10;
VISTO il D.P.R.S. del 22.6.01, n.10, di recepimento dell'accordo del nuovo ordinamento professionale del
personale regionale;
VISTO il C.C.R.L vigente del personale con qualifica dirigenziale della Regione Siciliana;
VISTO il D.D.S. n. 5064 del 07/08/2019, che stabilisce che gli eredi del Dott. , nato a il ,
cancellato per decesso a decorrere dal 11/03/2019, hanno diritto al pagamento dell'indennità di mancato
preavviso che viene fissata in mesi 8; .
VISTO che la normativa vigente prevede che, in caso di anzianità di servizio fino a 2 anni, spettano mesi 8 ed
ulteriori gg. 15 per ogni successivo anno di anzianità fino ad un massimo di ulteriori 4 mesi, per un totale di
12 mesi;
VISTA la comunicazione dei suddetti eredi, acquisita al protocollo di questo Servizio in data 09/03/2020 al n.
27393, con cui evidenziano che sono stati riconosciuti solo mesi 8 di indennità sostitutiva di mancato
preavviso;
RITENUTO, per quanto sopra, di do.~er rettificare il D.D.S. 5064;

DECRETA

Art.l) Per quanto in premessa esplicitato, il D.D.S. 5064 è rettificato e, pertanto, agli eredi del Dott. , è
riconosciuto il diritto al pagamento di ulteriori mesi 4 di indennità di mancato preavviso.

Art. 2) Il presente provvedimento sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per il prescritto visto, agli
interessati nonché al Servizio 7 - Trattamento economico del personale a tempo indeterminato - per
l'esecuzione.

Palermo, lì 07/04/2020

. F.to
Il Dirigente ad Interim

(Pio Guida)

VISTO SI PUBBLICHI


